235. Item presentant quod dictus Walterus die Sabbati proximo post festum assumptionis beate Marie anno xlvij apud Skalthorpe parcum predicti abbatis de Burgo Sancti Petri vi et armis fregit et xix porcos ipsius Walteri ibidem impareatos pro dampno facto in bladibus Thome Dauber et aliorum cepit et abduxit contra pacem.

The same W. broke the pound of the abbot of Peterborough at Scawthorpe and took away 19 of his own pigs which had been impounded for damage done to the crops of T. D. and others.

236. Item presentant quod dictus Walterus persona ecclesie de Scoter die Martis in festo sancti Iacobi apostoli anno regni regis nunc xlvij apud Scoter in Iohannem de Morton' vi et armis insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit¹ contra pacem etc.

¹ See App. VII, p. 117, below.

[m. 7]

Adhuc de presentacionibus et indietamentis captis coram Roberto de Wylughby et sociis suis iusticiariis in partibus de Lyndeseye anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xlvij.

Marg: HASWARDESOWE

237. Iuratores wappentaci predicti videlicet Robertus de Cokewald Willelmus de Cadenhay Willelmus filius Roberti de Wathe Walterus de Gateby de Bruggesley Thomas Este de Atteclif Willelmus de Houton de Rauendale Robertus de Bokenale de eadem Iohannes Smyth de eadem Rogerus de Candlesby de Waltham Willelmus Musterlof de Wathe Iohannes Houlot de Northcotes et Ingelramus filius Henrici de Askeby presentant quod quidam Robertus Raa de Northcotes [sic] et Iohannes Raa frater eiusdem Roberti die Veneris in festo sancti Michelis archangeli anno xlvij felonice interfecerunt Matillem vxorem Iohannis Clerk de Northcotes apud Northcotes.¹ (*Marg:* Felonia. Raa.)

¹ See no. 250, below, for escape of Robert Raa.

238. Et quod Iohannes de Osgot by nuper seruiens Willelmi de Belesby die Sabbati proximo ante festum assumptionis beate Marie anno supradicto felonice interfecit Iohannem Stelegad de Belesby apud Belesby.¹ (*Marg:* Felonia.)

¹ See App. XII, p. 123, below, indietment and trial in the King's Bench of accessories.

239. Item presentant quod Cristiana vxor Willelmi de Keleby manens in Atteclif et Amabilla (finem fecit¹) vxor Iohannis Taillour de eadem braciauerunt et vendiderunt ceruisiam contra assissam anno xlvij supradicto. (*Marg:* Transgressio.)

240. Item presentant quod Alicia vxor Iohannis Redhed de Est Rauendale in seruiicio Roberti de Bokenale [retenta] ad seruiendum eidem Roberto tempore autumnali anno xlvij capiendo mercedes et salaria iuxta formam ordinacionis de seruientibus edite dicta Alicia seruiicium ipsius Roberti renuit et alibi deseruiuit extra villam pro maiori excessiuo salario capiendo ad dampnum ipsius Roberti ac contra formam ordinacionis predictae.

A., wife of J. R., [who was hired] to work for R. de B. during the autumn of the 48th year, receiving wages according to the ordinance of labourers, renounced his service and took work outside the town in order to get higher wages.

241. Item presentant quod Adam Tasker de Camerynghan die Veneris in vigilia Sancti Iohannis Baptiste anno xlvij apud Camerynghan in Petrum priorem de Camerynghan vi et armis insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

242. Et quod Iohannes (finem fecit¹) de Hille de Camerynghan die et anno predictis procurauit predictum Adam Tasker ad verberandum et interficiendum predictum priorem.

Marg: WALESCROFT

243. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Iohannes de Coringham de Lincoln Iohannes (finem fecit¹) Prentys de eadem et Ricardus (finem fecit¹) Barkere de Staynfeld tannatores emerunt apud Est Rasone annis xlvj^{to} et xlvij diuersa coria bouina quilibet eorum ad summam sexaginta coriarum [sic] crudarum non tannatarum et ea vendiderunt diuersis hominibus patrie apud Lincoln⁷ et alijs villatis mercatorijs anno xlvij ad lucrum nimis excessiuum videlicet in xij d. iij d. et sic ceperunt de excessu anno supradicto quilibet eorum ad summam viginti solidorum et amplius contra statutum. (*Marg:* Tannatores de Lincoln⁷.)

J. de C., J. P., and R. B., tanners, bought various ox-hides at East Rasen in the 46th and 47th years, amounting to 60 untanned hides a piece, and sold them to divers men of the district at Lincoln and other market towns in the 48th year at excess profits of 4*l.* in the shilling, and thus each of them took 20*s.* and more in excess that year.

244. Item presentant quod Rogerus filius Iohannis Curteys de Normanby in seruicio Rogeri Beuchampe apud Normanby retentus ad commorandum a festo sancti Martini anno xlvij per vnum annum integrum ab eodem seruicio ante finem termini predicti sine causa rationabili et licencia ipsius Rogeri recessit in domini regis contemptum et contra formam ordinacionis etc.

245. Item presentant quod Willelmus Godchep filius Iohannis Godchep de insula in seruicio ipsius Rogeri Beuchamp apud Normanby [retentus] ad commorandum cum eodem Rogero in forma supradicta a seruicio ipsius Rogeri ante finem termini concordati vt predictum est recessit in regis contemptum etc.

246. Item presentant quod Willelmus Dayuill⁷ constabularius wappentaci de Walecroft die Martis proximo ante festum sancte Lucie virginis anno xlvij apud Est Rasone Iohannem de Osgotby verberauit [et] vulnerauit contra pacem etc.